
RSウイルスキット
「 」の有効期間延長のお知らせ

平成25年7月吉日
お客様各位

株式会社タウンズ
営業本部

拝啓 先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。
この度、弊社では「 」の有効期間が１８ケ月から２４ケ月に延長されたことを
お知らせ申し上げます。
今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キット製品を提供し続ける所存でございま

すので、弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

<有効期間延長の製品Lot番号>

(IARS0910)イムノエース® RSV Neo10テスト製品は、Lot番号RN1037T2003より

(IARS0920)イムノエース® RSV Neo30テスト製品は、Lot番号TR3037T2002より

(IARS0930)イムノエース® RSV Neoテストプレート(10テスト）製品は、Lot番号RNPA37T2004より、

変更になります。

注）カタログ番号、JANコード、希望小売価格には変更はございません。

以上

SI130708AC


